
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4174695 Datum vydání: 29.04.2024

Cena za nemovitost:

10 450 000 Kč



Lokalita:
Kladno

Prodej nových nízkoenergetických rodinných domů 4+kk a 5+kk se
zahradou v obci Tuřany u Slaného, 20 min. od metra Zličín.

Ceny domů 4+kk s podlahovou plochou od 111 m2 a terasou 20
m2 začínají od 8,95 mil. Kč.
Ceny domů 5+kk s podlahovou plochou od 128 m2 a terasou 20
m2 začínají od 10,45 mil. Kč.

Ke každému domu náleží terasa 20 m2 a zahrada od 61 m2 - 362
m2.

Obklopte se kvalitou. V bytě najdete vybavení ve vysokém
standardu, designové prvky a moderní technologie.
Buďte na vzduchu. Zažijte romantiku na zahradě nebo si dejte
oběd s celou rodinou na terase.

Projekt Sun Valley se nachází v malebné krajině hned u
královského města Slaný, které leží jen 20 minut na západ od
Prahy. Město Vám poskytne všechno, na co si jen vzpomenete.
První co uvidíte, když přijedete do Tuřan u Slaného, je nádherný
výhled na nejznámější české hory. V docházkové vzdálenosti je
obchod a mateřská i základní škola. V okolí je veškerá městská
kultura, ale i krásná příroda a spousta míst k objevování. Překvapí
Vás například rozsáhlá vinice, Slánská hora s ferratou, golfové
hřiště nebo největší menhir v Čechách. Slaný navíc žije kulturně a
pořádá se zde několik velkých akcí za rok. Tady budete mít klidný
život se svou rodinou, ale i městský způsob života za rohem.
Nadčasový projekt je postaven těmi nejlepšími odborníky, kteří
zajistili pečlivou přípravu stavby pro maximální efektivitu
technologií již v prvopočátku realizace. Všechny jednotky disponují
zahradou a vydlážděnou terasou. Jednotky i zahrady jsou
kompletně připravené k nastěhování. Uvnitř je vysoký standard
vybavení včetně designové kuchyňské linky italské značky
Scavolini a spotřebiči. Na návrhu interiéru se podílelo známé studio
Decoland a překvapí Vás i spoustou praktických vychytávek. Tento
projekt vyniká kvalitními stavbami se zabudovanými moderními
technologiemi, které jsou propojeny s cílem zajistit maximální
synergii a poskytnout Vám tak tu nejvyšší možnou úsporu energií.

Pokud Vás nabídka zaujala, neváhejte mě kontaktovat, rád se s
Vámi setkám a osobně Vám představím podrobné informace o
bytech, projektu, platebních podmínkách a možností financování.

ID inzerátu ESO: 4174695
Inzerát aktualizován: 29.04.2024
Inzerát vydán: 02.08.2023
ID zakázky v RK: 370712
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 473 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 128 m2
Zastavěná plocha: 128 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Badinka
Tel:

+420777151717
Email:

lukas.badinka@re-max.cz

RE/MAX Ace
Tel:

Adresa:

Vinohradská 2396/184,

13000 Praha 3
Web:

www.remax-

czech.cz/reality/re-max-

ace/


